
Kreis Eichsfeld 2020/21

Kreisliga Schüler A Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1891 Breitenworbis 4 4 0 0 24:4 +20 8:0
2 FSV 1921 Uder 4 3 0 1 22:6 +16 6:2
3 Concordia Beuren 4 3 0 1 18:9 +9 6:2
4 Lok Leinefelde II 4 2 1 1 19:12 +7 5:3
5 TTV Heiligenstadt II 4 1 1 2 11:17 -6 3:5
6 SV Gerbershausen II 4 0 0 4 2:24 -22 0:8
7 SV Einheit Worbis 4 0 0 4 0:24 -24 0:8

 

Bemerkungen
Spielorte: VR: 19.09. Breitenworbis; 03.10. Gerbershausen; 28.11.
Leinefelde RR: 09.01.21 Heiligenstadt; 23.01. Breitenworbis; 20.02.
Heiligenstadt

Spielleiter-Kontaktadresse
Bötticher, Gerhard, Halle-Kasseler-Straße 71 A, 37339
Breitenworbis, Mobil: 015119472109, Tel.: 036074 93280,
boetticher1994@t-online.de, boetticher1994@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2020 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)

TTV Heiligenstadt II
Lok Leinefelde II
Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis
FSV 1921 Uder
SV Einheit Worbis
SV Einheit Worbis

SV Gerbershausen II
TTV Heiligenstadt II
Lok Leinefelde II
FSV 1921 Uder
SV Gerbershausen II
Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis

6:0 NA
5:5
6:2
6:4

6:0 NA
0:6
0:6

Sa. 03.10.2020 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)

TSV 1891 Breitenworbis
FSV 1921 Uder
Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis
Lok Leinefelde II
SV Gerbershausen II
TTV Heiligenstadt II

TTV Heiligenstadt II
SV Einheit Worbis
SV Gerbershausen II
Concordia Beuren
SV Einheit Worbis
Lok Leinefelde II
FSV 1921 Uder

6:0
6:0 NA

6:1
6:0

6:0 NA
1:6
0:6
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